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Kardos István éké Szőreg legszebb előkertje 

Kétszáz négyszögöles hobbi 
Egy fél évre szóló Délmagyar-
ország Vasárnap Reggel-clőfize-
tést és egy kétszemélyes görög 
utat is nyert a szőrcgi Kardos 
házaspár a szőregi rózsaünne-
pen. A zsűri döntése szerint az ő 
előkertjük a legszebb a város-
részben. 

Kardos Istvánná naponta gon-
dozza kertjét. A munkának -
amit ő csak hobbiként emleget 
- meg is van a látszata: a Zsá-
lya utcai porta valóban gyönyö-
rű. A kétszáz négyszögölön 
gondozott pázsit, egynyári és 
örökzöld növények fogadják a 
látogatókat. A portára egy ap-
rócska fahídon át lehet bejutni, 
elöl egy csobogó látható arany-
halakkal, hátul pedig egy ta-
vacskát építettek, mely teknő-
söknek ad ot thont . 

A házaspár nem is tudott arról, 
hogy a múlt héten megrendezett 
szőregi rózsaünnep alkalmából 
zsűri nézte meg a kertjüket. 

- Felhívtak telefonon, hogy 
szombat este menjük a szabad-
időparkban felállított színpad-
hoz - emlékezett Kardos István-
ná. 

Kardosék nem először nyertek 
gyönyörű kertjükkel. Öt évvel ez-
előtt is ők „gyűjtötték be" a Sze-
ged legvirágosabb háza verseny 
aranyérmes helyét. 

- A kert gondozása nekem nem 
munka. Egyszerűen szeretem 

„Naponta akad tennivaló a kertben" - mondta Kardos Istvánné Fotó: Miskolczi Róbert 

csinálni, mindig valami újat, va-
lami mást akarok, amit meg is 
valósítok - mesélte a díjazott. 

Kardosné Mosonmagyaróvár-
ról származik, ahol osztrák ha-
tásra már 30-40 éve virágosak, 
ápoltak a kertek. Hasonló kis 
paradicsomot alakított ki Szőre-
gen is. 

- Röghöz kötött nagymama va-
gyok: begyűjtöm a családot és 
együtt élvezzük a kert minden 
szépségét - tette hozzá moso-
lyogva. 

Kardosné egészségügyi okok 
miat t nem utazhat, ezért a 
kerttel pótolja a kirándulást, a 
színházat és a mozit is. Ezért a 

Délmagyarország Kiadótól 
most nyert kétszemélyes görög-
országi utat átengedte fiának. A 
Délmagyarország Vasárnap 
Reggel-előfizetést is a fiatalok 
kapták, mivel Kardosék már 
két éve rendszeresen olvassák a 
hétvégi lapot. 

K.T. 

Az amerikai exelnök ezeroldalas memoárját tegnap már a megyeszékhelyen is kínálták 

Clinton nem győzi le Harry Pottert 
Hatalmas reklámkampány után tegnap vi-
lágszerte egyszerre jelent meg Bili Clinton 
volt amerikai elnök Eletem című memo-
árja. A kötet magyar változatát tegnap dél-
után már Szegeden is lehetett kapni. A 
könyves szakma nagy érdeklődésre számít, 
de Clinton biztosan nem győzi le Harry 
Pottert. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az Egyesült Államok előző elnökének, Bili 
Clintonnak most napvilágot látott emlék-
irat-kötete rekordnak számító másfél mil-
lió példányban jelent meg Amerikában. 
New York és Washington könyvesboltjai-
ban helyi idő szerint tegnap 0 órától lehe-
tett megvásárolni, az üzletek kifejezetten 

miatta tartottak nyitva ilyen sokáig. Leg-
utóbb a Harry Potter-kötetek iránt volt ha-
sonló érdeklődés Amerikában. Washing-
tonban akadt olyan könyvesbolt, ahol ezer 
ember állt sorba, New Yorkban az egyik üz-
letben már éjfél előtt több mint százan vá-
rakoztak, hogy megvehessék a majdnem 
ezer oldalas kötetet. Clinton memoárjában 
arkansasi gyermekkorától kezdve írja meg 
életét, beszámol a Fehér Házban töltött 
évekről, többek között arról is, hogyan élte 
meg a Monica Lewinski-botrányt. Az exel-
nök a szerzői jogdíj előlegeként tízmillió 
dollárt - mintegy 2 milliárd 100 millió fo-
rintot - v e t t fel. 

A világszerte nagy érdeklődéssel várt Élete-
met az Ulpius-ház Könyvkiadó alig öt hét 
alatt fordíttatta le, és az amerikai premierrel 

egyszerre jelentette meg tegnap Magyaror-
szágon. - Reméltük, hogy kora délutánra 
hozzánk is megérkezik Clinton könyve, ám 
csak szerda reggel kapjuk meg a szállítmányt 
- mondta tegnap Molnár lmréné, a Tisza La-
jos körúti Fókusz Könyváruház vezetője, aki 
szerint karácsony előtt Hillary Clinton kötete 
is óriási siker volt, ezért biztosra vehető, hogy 
a férj önéletrajzát is sokan el akarják majd ol-
vasni. 

Csongrád megyében a világpremierrel 
azonos időben csak a Szeged Plazában, az 
Alexandra Könyvesboltban kínálták Clin-
ton önéletírását. Az üzlet munkatársa sze-
rint a kétkötetes, 4980 forintos kiadvány 
ugyan nem versenyezhet a Harry Pot-
ter-kötetek sikerével, de bizonyára bestsel-
ler lesz. 

Egy kis gondoskodást év után is megérdemel 

A négy éves, 
hazai modellekhez 

most ingyenes, 
műszaki vizsga 

előtti átvizsgálás 
és kedvezményes 

cserealkatrész* jár! 

SUZUKI 

Keresse föl május 17. és június 30. között 
márkaszervizét, és mi ingyenesen átvizs-
gáljuk 4 éves, az első műszaki vizsga előtt 
álló hazai gyártású Suzukiját. A szerviz 
felméri a kötelezően vizsgálandó alkat-
részek állapotát, ellenőrzi a motor- és 
a váltóolajszintet, valamint a hűtő- és szer-
vofolyadékok szintjét, minőségét. 
Az átvizsgálás alapján kalkulációt készít 
Önnek a sikeres műszaki vizsgához szük-
séges javítások alkatrész- és munka-
költségéről. 

De ez még semmi! Akciónk ideje 
alatt ugyanis az alábbi alkatrészeket 
kedvezményesen vásárolhatja meg: 

• olajszűrő • légszürőbetét • féktárcsa 
• első fékbetétek • hátsó kipufogók 
• első és hátsó lengéscsillapítók 

Egyeztessen időpontot márkaszervizéveli 

•Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

S U Z U K I . Tudjuk, mi számít. 

eMagyarország-tábort rendeznek Szegeden 

Nyár, informatika 
és demokrácia 
Idén nyáron ismét megrendezi 
az eMagyarország tábort az In-
formatikai és Hírközlési Mi-
nisztérium (IHM) három ma-
gyar és három határon túli te-
lepülésen. Az informatika és de-
mokrácia kérdéseivel foglalko-
zó tábort Szegeden július 5-10 . 
között rendezik meg. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A hatnapos táborban a diákok 
megismerkednek olyan össze-
függésekkel is, hogy a magas 
technikai fejlettség hogyan befo-
lyásolja a társadalom belső szer-
veződését. A demokráciajáték a 
fiatalokat toleranciára, önálló 
gondolkodásra és nyitottságra 
ösztönzi, a húszfős csoportokat 
két felkészült felnőtt vezeti. 

Az eMagyarország tábort Sze-

geden július 5-10. között rende-
zik meg, ezenkívül három tur-
nust szerveznek Bükkszékre va-
lamint Fadd-Domboriba, a ha-
táron túli diákoknak pedig a 
Vajdaságban Kishegyesen, a Szé-
kelyföldön Marosfőn, a felvidé-
ken pedig Kaskadyban szervez-
nek hatnapos tábort, melyek dí-
ja fejenként 8 ezer forint, ez tar-
talmazza a szállást és a teljes el-
látást. 

A jelentkezési lap letölthető a 
http://ifjusag.emagyarorszag.hu 
című bonlapról, jelentkezni 
e-mailben is lehet az emagyaror-
szagC" ihm.gov.hu címen, faxon 
(06-1-461-3458) illetve levélben 
(eMagyarország Ifjúsági Prog-
ramiroda Budapest Dob u. 
75-81. 1077) folyamatosan. Tá-
boronként maximum 400 diákot 
várnak. 

A hónap könyve Száraz Miklós Györgytől 

Magyarország csodái 
Mikor, kinek készülhetett , milyen tudást rejthet a magyar Szent 
Korona? Mi a magyar kocsi, a székely kapu, a tokaji bor, a szabolcsi 
földvár, a veleméri templom Naphoz igazított freskó-kalendá-
riumának titka? Ezekre és hasonló kérdésekre keresi a választ 
Száraz Miklós György Magyarország csodái című kötet, melyet 
2003-ban Fitz József-díjjal tünte t tek ki. 

Mesék, legendák, rejtélyek, kin-
cses csodák, csodálatos emberek. 
Ezeket rejti Száraz Miklós György 
Magyarország csodái című köte-
te, mely olvasmányosan szól a 
történelemről, olykor drámai fe-
szültséget keltve, máskor költői-
en, de mindig érdekfeszítően. 

„Mi a csoda? A természet, az 
emberi tevékenység olyan alko-
tása, amely rendkívüliségével 
ámulatba ejt. Mi a rendkívüli? 
Ami nagyszerű és pompás. Külö-
nösen nagy, vagy kimondhatatla-
nul szép"- írja bevezetőjében a 
szerző, és szépírói tehetségét 
megcsillantva elkápráztat ben-
nünket sziporkázó mesélőkedv-
be öntött műveltségével. 

A fejezetek között igazi cso-
dákra bukkanunk, természeti 
csodákra, mint a Baradla-csepp-
kőbarlang, a Hortobágy, Tokaj, a 
Gellért-hegy. Képzőművészeti 
remekekre, mint MS Mester: 
Mária látogatása Erzsébetnél, a 
szárnyas oltárok, a garamszent-
benedeki úrkoporsó, a Szent Ko-

rona, a budavári gótikus szobor-
galéria, a Feszty-körkép, a Ko-
lozsvári testvérek Szent 
György-szobra, a honfoglalás ko-
ri tarsolylemezek. Ott sorakoz-
nak a könyvek, a Corvinák, a Ké-
pes krónika és Lázár deák Ma-
gyarország térképe. „Kincs a jól 
válogatott könyvtár, a cseppkő-
barlang köve, csillogó tava, kris-
tálytiszta levegője. Kinccsé lesz 
bármi, ami nélkülözhetetlen és 
fogyóban van." 

„Ezek a csodák csak darabkák. 
Maradékok. Néhány faragott kő, 
egy-egy színes cserép az elsüly-
lyedt katedrálisból, a Szepesség-
től az erdélyi Király-földéig, Má-
ramaros havasaitól az Adria 
partjáig elterülő középkori Ma-
gyarországból." 

Csontváry Kosztka Tivadar két 
festménye, a Baalbek és a Sel-
mecbánya foglalja keretbe a kö-
tet tartalmát, mindazt, ami szí-
vünknek kedves, vagyis hazánk 
csodálatos tájait, értékeit. 

FEJÉRNÉ P I N T É R VERONIKA 

Vasárnap is 
nyugodtan megteheti! 
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Susan Lyon: Újságos stand 
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